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Toreenintalon tilanne Nurmijärven kunnassa 
 
Vanhusneuvosto kuuli Keusoten ikäihmisten ja vammaisten palveluiden palvelujohtaja Erja Pentin 
selvityksen kokouksessaan 26.4.2021 Toreenintalon tilanteesta. Vanhusneuvosto kävi asiasta 
keskustelun selvityksen pohjalta sekä päätti palata asiaan kokouksessaan 24.5.2021 
jatkotoimenpiteitä varten. 
 
Nurmijärven palveluverkkoselvityksen mukaan vuoteen 2040 mennessä 60-vuotiaiden ja 
vanhempien määrän ennakoidaan kasvavan nykyisestä merkittävästi (67%) ja työikäisten jonkin 
verran (18%), mutta lasten ja nuorten (alle 20-vuotiaat) määrän ennustetaan laskevan hieman (-
8%). Yli 80-vuotiaiden määrän ennustetaan lähes kolminkertaistuvan nykyisestä. 
 
Tämä voimakas ikääntyvien määrän kasvu voi merkitä myös sitä, että yhä suurempi joukko 
ikäihmisistä tarvitsee myös muitakin vaihtoehtoja kuin tehostettua palveluasumista. Vai 
hoidetaanko laitosmaista hoitoa tarvitsevat henkilöt jatkossa tehostetussa palveluasumisessa? Ja 
jos ei hoideta, niin missä? 
 
Erja Pentin mukaan tehostettu palveluasumisen muoto on yleisin ikäihmisten 
ympärivuorokautisten palvelujen asumismuoto Keusotessa ja valtakunnallisesti. Pitkäaikaisen 
laitoshoidon perusteena tulisi olla erityiset lääketieteelliset syyt. 
 
Toreenintalo soveltuu Pentin mukaan huonosti remontinkaan jälkeen ikääntyneiden hoitoon, sillä 
remontilla ei ole mahdollista muuttaa Toreenintaloa tehostetun palveluasumisen yksiköksi vaan 
laitosmaiset rakenteet säilyvät (mm. useampi asiakas/huone, omaa tilaa vain vuode, yksityisyys 
puuttuu, huoneen ovia ei voi lukita, wc-kylpytilat käytävillä). Lisäksi rakennuksessa on 
sisätilaongelmia. 
 
Keusoten selvityksen mukaan ikäihmisten ympärivuorokautisissa palveluissa ainoastaan 
Nurmijärvellä on enää laitoshoitoa. 
 
Torenintalon tilanteessa suurimman huolen on aiheuttanut epätietoisuus asiaan liittyvästä 
päätöksenteosta sekä siitä, että omaiset jätettiin informoimatta muutoksesta ja saivat lukea siitä 
paikallislehdestä. Omaiset ovat olleet huolissaan läheistensä sijoittamisesta muutoksen toteutuessa 
tai ylipäätänsäkin sijoituksesta. Vanhusneuvoston tietoon on tullut tapauksia, joissa ikäihminen on 
sijoitettu oman kunnan ulkopuolelle vaikka omassa kunnassa olisi ollut vapaita paikkoja. 
 
Vanhusneuvosto kantaa huolta palvelulupauksesta, jonka Keusote on antanut. Lupaus tarkoittaa 
muun muassa sitä, että asiakas ja hänen läheisensä ovat mukana suunnittelemassa, toteuttamassa 
ja arvioimassa hoitoa/palvelua mahdollisuuksiensa mukaan. Onko tällaisia lupauksia tarve tehdä, 
jos niitä ei pystytä osoittamaan? 
 
Vanhusneuvosto katsoo myös, että vanhusneuvoston tulisi voida osallistua myös Keusotelle 
siirtyneiden palvelujen arviointiin vanhuspalvelulain 5 ja 6§:n mukaisesti. 

 
Esittelijä  

Puheenjohtaja 



 
Esitys  

Nurmijärven vanhusneuvosto edellyttää, että Keusoten hallitus tekee Nurmijärven Torenintalon 
toiminnan lopettamisesta päätöksen siten, ettei se ole yksinomaan viranhaltijapäätös. 
  
Lisäksi vanhusneuvosto edellyttää, että Torenintaloon sijoitetut henkilöt sijoitetaan ensisijaisesti 
oman kunnan palveluasuntoihin. Tällöin myös lähiomaisten vierailut ja sosiaalisten kontaktien 
säilyminen ovat helposti toteutettavissa. 
 
Vanhusneuvoston mielestä Keusoten tulee myös noudattaa vanhuspalvelulain 5 ja 6 §:n kirjauksia 
ja ottaa kaikkien Keusoten kuntien vanhusneuvostot kunnilta Keusotelle siirtyneiden palveluiden 
arviointiin. 
 

 
Päätös  

Esityksen mukaan. 
 
Jakelu 

Keusoten kirjaamo 
Erja Pentti, Keusote 

 


